
PLATNOST
KAMPANĚ

1. 4. – 30. 6. 2022

BRZDY 2022
NEJVYŠŠÍ SPOLEHLIVOST
PRO OPTIMÁLNÍ JÍZDNÍ VÝKON.
Servis a Originální díly MAN.



Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.50803-0000 brzdový kotouč vpředu TGE 1 100 Kč
65.50803-0001 brzdový kotouč TGE 1 075 Kč
65.50820-6000 sada obložení kotoučové brzdy TGE 1 450 Kč
65.50820-6005 sada obložení kotoučové brzdy TGE 1 050 Kč
81.50803-0040 brzdový kotouč 22,5" TGA, TGM, TGS, TGX, F2000, 

M2000, BUS
2 600 Kč

81.50803-0041 brzdový kotouč 22,5" TGA, TGM, TGS, TGX, F2000, 
M2000, BUS

2 600 Kč

81.50803-0042 brzdový kotouč 17,5" TGL, TGM, L2000, M2000 2 500 Kč
81.50803-0063 brzdový kotouč 17,5" TGL 1 975 Kč
81.50804-9651 třmen kotoučové brzdy - 18 250 Kč
81.50804-9652 třmen kotoučové brzdy - 18 250 Kč
81.50804-9657 třmen kotoučové brzdy - 18 250 Kč
81.50804-9658 třmen kotoučové brzdy - 18 250 Kč
81.50820-6066 sada obložení kotoučové brzdy JURID 539- TGA, TGS, TGX, BUS 3 200 Kč
81.50820-6091 sada obložení kotoučové brzdy MAN-MN201 TGA, TGM, TGS, TGX, BUS 3 200 Kč
81.50820-6093 sada obložení kotoučové brzdy MAN-MN101 TGA, TGM, TGS, TGX, BUS 3 200 Kč
81.50820-6094 sada obložení kotoučové brzdy MAN-MN101 TGA, TGM, TGS, TGX, F2000, BUS 27 500 Kč
81.50820-6083 sada obložení kotoučové brzdy Ferodo 456 BUS 2 950 Kč
81.50820-6096 sada obložení kotoučové brzdy JURID 239- TGA, TGM, TGS, TGX 2 950 Kč
81.50820-6087 sada obložení kotoučové brzdy FERODO 455 TGL, L2000 2 950 Kč
81.50822-6044 Oprav. soupr. kotoučových brzd - 1 650 Kč

KOTOUČOVÉ BRZDY

KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ BRZDOVÉ KOMPONENTY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně.  
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Přehled výhod Originálních brzdových komponent MAN:
   dlouhá životnost

   konstantnější brzdný účinek při všech teplotách a stálém tlaku pedálu

   konzistentní kvalita od prvního brždění až po limit opotřebení

   ideální kombinace kotouče a desky

   špičková kvalita za velmi dobrou cenu

BUBNOVÉ BRZDY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.50110-0144 brzdový buben 410X220 TGA, TGS, TGX, F2000, M2000 3 450 Kč
81.50221-6146 sada obložení bubnové brzdy 18,0 220MM-B - 2 350 Kč
81.50221-6147 sada obložení bubnové brzdy 16,7 220MM-B TGA, TGL, TGS, TGX, F2000, M2000 2 350 Kč

BRZDOVÉ VÁLCE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.50410-6610 pružinový brzdový válec TYP 2424 TGA, TGS, TGX, F2000, M2000, L2000 7 600 Kč
81.50410-6895 pružinový brzdový válec 20/24" BUS 7 500 Kč
81.50410-9863 pružinový brzdový válec vlevo - 5 700 Kč
81.50410-9864 pružinový brzdový válec vpravo TGA, TGM, TGS 5 700 Kč
81.50410-9933 pružinový brzdový válec 20"/24" - 5 300 Kč
81.50410-9934 pružinový brzdový válec 20"/24" - 5 300 Kč
81.50411-9014 pružinový brzdový válec 20"/24" TGA, TGS, TGX 5 500 Kč
81.50411-9015 pružinový brzdový válec 20"/24" TGA, TGS, TGX, CLA, F2000 5 500 Kč

BRZDOVÉ VENTILY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.52101-6269 tlakový omezovací ventil brzdy 8,5 - 0,4 TG řada, F2000, L2000, M2000, BUS 2 000 Kč
81.52101-6295 tlakový omezovací ventil brzdy 9,3 BAR - 2 600 Kč
81.52106-6072 tlakový regulační ventil EBS-ACHSMODULAT TGL, TGM, BUS 15 000 Kč
81.52106-9049 tlakový regulační ventil 1K WEPI TGA, TGS, TGX, BUS 10 200 Kč
81.52106-9050 tlakový regulační ventil 2-K WEPI TGA, TGS, TGX 12 250 Kč
81.52106-9067 tlakový regulační ventil 1K EBS7 - 16 500 Kč
81.52130-6298 ventil nožní brzdy TGA, TGS, TGX 10 200 Kč
81.52130-9312 ventil nožní brzdy elektronický brzdový - 32 000 Kč
81.52151-6098 čtyřokruhový pojistný ventil TG řada, L2000, M2000, BUS 2 600 Kč
81.52160-6115 magn. ventil motorové brzdy větrání TG řada, F2000, L2000, M2000, BUS 2 500 Kč
81.52160-9115 magn. ventil motorové brzdy TG řada, F2000, L2000, M2000, BUS 1 825 Kč
81.52301-9213 regulační ventil přívěsu WEPI TGS, TGX, BUS 12 000 Kč
81.52315-6208 ventil parkovací brzdy TG řada, F2000, L2000, M2000 5 600 Kč

ORIGINÁL PROORIGINÁL



TERMOSTATY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.06402-0061 termostat chladicího média 79 D02, D08, E08 345 Kč
51.06402-0118 termostat - 515 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

ČERPADLA CHLADÍCÍ KAPALINY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.06500-6694 čerpadlo chladicí kapaliny - 8 800 Kč
51.06500-6695 čerpadlo chladicí kapaliny - 7 200 Kč
51.06500-7131 čerpadlo chladicí kapaliny - 15 800 Kč
51.06500-9131 čerpadlo chladicí kapaliny - 9 500 Kč
51.06500-9694 čerpadlo chladicí kapaliny D20, D26 7 100 Kč
51.06500-9695 čerpadlo chladicí kapaliny - 4 550 Kč

TURBODMYCHADLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.09100-9654 přeplňovací turbodmychadlo - 28 000 Kč
51.09100-9787 přeplňovací turbodmychadlo D2676LF, D2676LOH 21 000 Kč
51.09101-7233 přeplňovací turbodmychadlo - 32 500 Kč
51.09101-7385 přeplňovací turbodmychadlo D2676LF - 20 000 Kč
51.09101-9024 přeplňovací turbodmychadlo D2066 16 500 Kč
51.09101-9026 přeplňovací turbodmychadlo D2066 17 000 Kč
51.09101-9230 přeplňovací turbodmychadlo - 19 750 Kč

VĚTRÁKY MOTORU A KOMPRESOR CHLAZENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.06600-7061 ventilátor s visco-spojkou D20, D26 19 750 Kč
51.06630-0140 spojka ventilátoru D15, D20, D26 16 500 Kč
51.06630-0141 spojka ventilátoru - 15 900 Kč
51.77970-9028 kompresor chladicího média D2066, D2676, D2866, D2876, D2868 14 600 Kč

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

KLIMATIZACE A TOPENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.61910-0001 jemný filtr TGE 350 Kč
81.61900-6410 vytápěcí zařízení D4S - 33 500 Kč
81.61901-6191 topné těleso - 2 750 Kč
81.61910-6045 nádrž na kapalinu TGA, TGS, TGX 1 925 Kč
81.61910-6053 patrona vysoušeče - 1 850 Kč
81.61920-0030 kondenzátor chladicího média TG řada 6 000 Kč
81.61920-6041 kondenzátor chladicího média TGS, TGX 5 400 Kč
81.61980-6042 rozvodná jednotka klimat. zař - 21 000 Kč
81.77972-0187 patrona vysoušeče BUS 2 550 Kč

NAPÍNACÍ KLADKY A KLÍNOVÉ ŘEMENY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.95800-6111 přesměrovávací kladka 74X34 D08, E08, D20, E28 1 000 Kč
51.95800-6131 sada pro napínák řemene D20, D26 3 300 Kč
51.95800-7494 napínák řemene D20, D26, D28 2 925 Kč
51.96820-0243 klínový drážkový řemen 8PK1275/28,28 TGA, TGL, TGM 740 Kč
51.96820-0345 klínový drážkový řemen 8PK1920/28,28 TGA, TGS, TGX 780 Kč

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz



Předmětové číslo Označení Vhodné pro
U1.28210-6034 Televizor 21,5“ 1) TGX od MR 2020

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.12210-6000 pojistka proti krádeži PHM, vnější - 1 270 Kč
K3.12210-6001 pojistka proti krádeži PHM, vnitřní - 1 120 Kč
K3.61900-6001 střešní klimatizace RTX2000 DUAL BRAND TGL, TGM, TGS, TGX 42 500 Kč
81.27604-6003 SCS retrofit sada s externím monitorem TGL, TGM, TGS, TGX do MY 2019 21 250 Kč
81.27604-6007 SCS retrofit sada s externím monitorem TGL, TGM, TGS, TGX od MY 2020 21 250 Kč
K3.61900-6004 střešní klimatizace COOLTRONIC G2.5 - 38 000 Kč
K3.62360-6041 potah sedadla sedadlová lavice TGE 4 275 Kč
K3.62360-6043 potah sedadla TGE TGE 2 080 Kč
K3.62360-6044 potah sedadla dvojsedadlová lavice TGE 4 050 Kč
K3.62360-6045 potah sedadla dvojsedadlová lavice TGE 4 050 Kč

 
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.62360-6046 potah sedadla dvojsedadlová lavice TGE 3 575 Kč
K3.62360-6047 potah sedadla dvojsedadlová lavice TGE 3 575 Kč
K3.62360-6048 potah sedadla TGE TGE 2 650 Kč
K3.62360-6049 potah sedadla TGE TGE 2 650 Kč
U1.28210-6015 kamerový systém MAN BirdView 360° - systém TGL, TGM, TGS, TGX, Bus 44 000 Kč
U1.28210-6024 kamerový systém MAN BirdView 360° - sada TGL, TGM, TGS, TGX, Bus 144 000 Kč
U1.41614-6000 clona sazba - 3 950 Kč
U1.63732-0000 kryt vpravo - 2 525 Kč
U1.63732-0001 kryt vlevo - 2 525 Kč
U1.97870-0005 emblém červený - 152 Kč

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

TELEVIZOR 21,5" S MONTÁŽNÍ SADOU

MÁTE ZÁJEM?
Kontaktujte nejbližší servisní místo MAN a nechejte si poradit.

Vlastnosti
   21,5“ televizor s HD kvalitou v moderním vysoce lesklém designu
   S ochranou proti vibracím díky speciální vnitřní architektuře
   S integrovaným přehrávačem DVD
   Anténa DVB-T a trojitý tuner pro příjem digitální televize i po celé Evropě
   Rozhraní Bluetooth pro bezdrátový přenos zvuku
   Předdefinovaný seznam vysílacích stanic k okamžitému naladění
   Velmi velký úhel pozorování: 178° horizontálně a vertikálně
   Energeticky úsporný při provozu i v pohotovostním režimu

Upozornění
Podrobnější informace a potřebné montážní součásti získáte ve svém autorizovaném servisu MAN.  
Doporučujeme provést odbornou montáž v servisním místě MAN.

Na odpočívadlech jsou noci dlouhé – a častokrát také nudné. S originálním televizorem MAN budete mít o zábavu 
postaráno a budete si moci o přestávkách ve vozidle vychutnávat filmy v HD kvalitě. Buď přes anténu DVB-T nebo 
trojitý tuner pro příjem digitální televize nebo přehrávání vlastních filmů pomocí integrovaného přehrávače DVD,  
který podporuje všechny běžné formáty. To je ryzí uvolnění.

1) Předmětové číslo nezahrnuje montážní díly. Ty je třeba objednat zvlášť.


	Text3: FARID COMERCIA s.r.o.Hradišťská 167, 294 02 Kněžmosttel.:     +420 326 784 040-2fax:     +420 326 784 043e-mail: faridcom@faridcom.czwww.faridcom.cz


